CAMPO LARGO

Ofício n° 472/2015C-AGM Campo Largo, 23 de julho de 2015.

Prezado Senhor,

Pelo presente, em resposta ao ofício nO501/2015, de autoria do

Ilustre Vereador Dirceu Mocelin, vimos encaminhar a manifestação da

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano.

Sem outro particular, aproveito a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência meus protestos de elevada estima e consideração.

(tenciosamente.

Affons ortugal Guimarães
refeito Municipal

Exmo. Sr.
MARCIO ANGELO BERALDO
Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo
Nesta

Prefeitura Municipal de Campo Largo
Av. Padre Natal Plgatto. 925 CEP: 83607-240 Campo Largo I PR

Telefone: 41 3291.5000 Fax: 413291.5128
wwwcampolargopr.gov.br

- -~-.""t .~ - • ,·"'7--
~ ..1' ~

'--

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

I PROCESSO 14242/2015 I Folha 04

Á

Advocacia Geral do Município - AGM

o Município utiliza banheiros químicos somente em eventos, desde

que necessários. Em pontos de ônibus entendemos ser inviável devido ao

vandalismo, com alto custo de manutenção.

Campo Largo, 07 de Julho de 2015.

Atenciosam te,

Groth
envolvimento Urbano